



**POLSKI
ŁĄD**

Nr sprawy 271.10.2023

**WYJAŚNIENIA Z DNIA 22.03.2023 R.
dot. przetargu pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji
pn. „Przystosowanie budynku gminnego w Juracie do pełnienia usług
społecznych”.**

Pytanie 1. W jakim okresie Zamawiający planuje realizować budowę. W materiałach oferty nie ma ten temat informacji.

Odpowiedź 1. Planowany termin realizacji robót budowlanych: do 7 miesięcy od dnia podpisania umowy na roboty budowlane.

Pytanie 2. Do treści SWZ przedstawiamy pytanie: Zgodnie z OPZ roboty obejmują branże telekomunikacyjną cyt. "przebudowa instalacji grzewczej połączona z wymianą źródła ciepła (pompa ciepła + kocioł gazowy), instalacji elektrycznej, sanitarnej i wentylacyjnej, gazowej, teletechnicznej" , która została pominięta w pkt. 5.2. Prosimy o potwierdzenie że br. telekomunikacyjna - tj. nadzór nad budową instalacji telekomunikacyjnych -teletechnicznych nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że nadzór w branży teletechnicznej jest przedmiotem zamówienia.

W związku z tym Zamawiający ogłasza dodatkowe zamówienia w formie Zapytania ofertowego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru w branży teletechnicznej dla zadania pn. Przystosowanie budynku gminnego w Juracie do pełnienia usług społecznych. Zapytanie zostanie udostępnione na stronie internetowej www.bip.jastarnia.pl.

Kierownik Zamawiającego

Tyberiusz Narkowicz